
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1.  Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 54 171 238,81 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 38 984 579,81

- majątkowe 15 186 659,00

§ 2.  Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 68 790 994,81 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 40 227 602,81

- majątkowe 28 563 392,00

§ 3.  Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 1 450 000,00 zł

§ 4.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 14 619 756,00 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 450 000,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 13 169 756,00 zł

§ 5.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6.  Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7.  Wskazać planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy w 2019 r. (vide Załącznik nr 1a i 1b)

§ 8.  Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego (vide Załącznik nr 3).

§ 9.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 2498



§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2498



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 373 462,00 -236,00 0,00 373 226,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 442,00 -236,00 0,00 49 206,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 236,00 -236,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

7 439,00 0,00 300,00 7 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 4 039,00 0,00 300,00 4 339,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2498



województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 039,00 0,00 300,00 4 339,00

852 Pomoc społeczna 202 596,81 0,00 2 320,00 204 916,81
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 435,00 0,00 2 320,00 90 755,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 600,00 0,00 2 320,00 7 920,00

855 Rodzina 6 958 799,00 -26 235,00 0,00 6 932 564,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2498



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 180 608,00 -26 200,00 0,00 2 154 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35,00 -35,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 35,00 -35,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 074 800,00 -1 000,00 0,00 2 073 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90020
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2498



bieżące razem: 39 009 430,81 -27 471,00 2 620,00 38 984 579,81
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 2 987 269,00 -69 700,00 972 000,00 3 889 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 -69 700,00 0,00 1 630 300,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700 000,00 -69 700,00 0,00 1 630 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 000,00 -69 700,00 0,00 1 630 300,00

6257

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 700 000,00 -69 700,00 0,00 1 630 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 287 269,00 0,00 972 000,00 2 259 269,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

0,00 0,00 972 000,00 972 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2498



dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 118 000,00 118 000,00

majątkowe razem: 14 166 359,00 -69 700,00 1 090 000,00 15 186 659,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 889 090,00 -69 700,00 0,00 8 819 390,00

Ogółem: 53 175 789,81 -97 171,00 1 092 620,00 54 171 238,81
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 889 090,00 -69 700,00 0,00 8 819 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2498



Tabela Nr 1a do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych gminie w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 439,00 300,00 7 739,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

4 039,00 300,00 4 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 039,00 300,00 4 339,00

852 Pomoc społeczna 10 731,81 2 320,00 13 051,81
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 600,00 2 320,00 7 920,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 600,00 2 320,00 7 920,00

Razem: 7 001 040,81 2 620,00 7 003 660,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2498



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 
jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 8 226 500,00 373 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853 000,00 7 853 000,00 5 038 150,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 8 276 500,00 373 500,00 253 500,00 0,00 253 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 000,00 7 903 000,00 5 038 150,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 943 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853 000,00 7 853 000,00 5 038 150,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 7 993 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 903 000,00 7 903 000,00 5 038 150,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,006210

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 358 000,00 2 653 500,00 2 253 500,00 10 000,00 2 243 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 500,00 6 704 500,00 2 000 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 860,00 -100 860,00 -82 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 9 257 140,00 2 653 500,00 2 253 500,00 10 000,00 2 243 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 603 640,00 6 603 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 886 000,00 1 301 000,00 901 000,00 0,00 901 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585 000,00 2 585 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 860,00 -100 860,00 -82 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

po zmianach 3 785 140,00 1 301 000,00 901 000,00 0,00 901 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 140,00 2 484 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 860,00 -18 860,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 566 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 140,00 566 140,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 700,00 -69 700,00 -69 700,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 630 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 300,00 1 630 300,00 1 630 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 287 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 700,00 287 700,00 287 700,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 984 700,00 434 700,00 434 700,00 0,00 434 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2498



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 271 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 255 700,00 510 700,00 510 700,00 0,00 510 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 984 700,00 434 700,00 434 700,00 0,00 434 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 271 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 1 255 700,00 510 700,00 510 700,00 0,00 510 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 446 388,00 6 225 606,00 5 814 106,00 4 068 851,00 1 745 255,00 155 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 220 782,00 220 782,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 6 526 388,00 6 305 606,00 5 929 106,00 4 068 851,00 1 860 255,00 155 000,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 220 782,00 220 782,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 544 000,00 4 494 000,00 4 454 000,00 3 497 000,00 957 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 624 000,00 4 574 000,00 4 569 000,00 3 497 000,00 1 072 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 439,00 7 439,00 4 889,00 4 368,00 521,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 7 739,00 7 739,00 5 189,00 4 518,00 671,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 039,00 4 039,00 1 489,00 968,00 521,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 4 339,00 4 339,00 1 789,00 1 118,00 671,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2498



przed zmianą 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21,40 21,40 21,40 21,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 89,40 89,40 89,40 89,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3,10 3,10 3,10 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 13,10 13,10 13,10 13,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125,50 125,50 125,50 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 1 015,50 1 015,50 1 015,50 1 015,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

po zmianach 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 
726 970,00

14 
467 000,00 13 943 100,00 11 029 400,00 2 913 700,00 1 500,00 522 400,00 0,00 0,00 0,00 5 259 970,00 5 259 970,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19 
626 970,00

14 
467 000,00 13 943 100,00 11 029 400,00 2 913 700,00 1 500,00 522 400,00 0,00 0,00 0,00 5 159 970,00 5 159 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 692 300,00 3 430 300,00 3 335 800,00 2 470 000,00 865 800,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 4 592 300,00 3 430 300,00 3 335 800,00 2 470 000,00 865 800,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 918 741,81 1 918 741,81 1 238 614,44 731 010,00 507 604,44 485 000,00 195 127,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 320,00 2 320,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 021 061,81 1 921 061,81 1 238 652,44 731 010,00 507 642,44 485 000,00 197 409,37 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 942 500,00 942 500,00 933 982,00 727 500,00 206 482,00 0,00 8 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 320,00 2 320,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 944 820,00 944 820,00 934 020,00 727 500,00 206 520,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 518,00 5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90 082,00 90 082,00 90 082,00 0,00 90 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 90 120,00 90 120,00 90 120,00 0,00 90 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2498



przed zmianą 9 847 500,00 3 476 500,00 3 458 500,00 144 800,00 3 313 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 371 000,00 6 371 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach 9 997 500,00 3 476 500,00 3 458 500,00 144 800,00 3 313 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 521 000,00 6 521 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 876 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 826 000,00 5 826 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 6 026 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 976 000,00 5 976 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 335 100,00 897 100,00 447 100,00 2 100,00 445 000,00 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 285 100,00 897 100,00 447 100,00 2 100,00 445 000,00 350 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 883 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 833 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 
388 234,81

40 
068 982,81 29 449 111,14 16 362 095,00 13 087 016,14 2 789 974,30 7 784 897,37 0,00 0,00 45 

000,00
28 

319 252,00 28 319 252,00 12 419 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -285 860,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -250 860,00 -250 860,00 -82 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 688 620,00 193 620,00 191 338,00 150,00 191 188,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 68 
790 994,81

40 
227 602,81 29 640 449,14 16 362 245,00 13 278 204,14 2 789 974,30 7 752 179,37 0,00 0,00 45 

000,00
28 

563 392,00 28 563 392,00 12 337 250,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2498



Tabela Nr 2a do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Plan wydatków na realizację przez gminę zadań zleconych w roku 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 7 439,00 300,00 7 739,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

4 039,00 300,00 4 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 21,40 89,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10,00 3,10 13,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 890,00 125,50 1 015,50
4410 Podróże służbowe krajowe 142,00 150,00 292,00

852 Pomoc społeczna 10 731,81 2 320,00 13 051,81
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 600,00 2 320,00 7 920,00

3110 Świadczenia społeczne 5 518,00 2 282,00 7 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 82,00 38,00 120,00

Razem: 7 001 040,81 2 620,00 7 003 660,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2498



Tabela Nr 3a do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

0,00 0,00 0,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 939 045,54 - 592 689,00 13 346 356,54

Razem 15389045,54 -592689,00 14796356,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2498



Tabela Nr 3b do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 600,54 0,00 176 600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2498



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 819 500,00 - 100 860,00 5 718 640,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 585 000,00 - 100 860,00 2 484 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 585 000,00 - 18 860,00 566 140,00

Stworzenie kompleksowego 
systemu publicznego transportu 
zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice- Etap I

460 000,00 - 18 860,00 441 140,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 700 000,00 - 69 700,00 1 630 300,00

Stworzenie kompleksowego 
systemu publicznego transportu 
zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice- Etap I

1 700 000,00 - 69 700,00 1 630 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 - 12 300,00 287 700,00

Stworzenie kompleksowego 
systemu publicznego transportu 
zbiorowego poprzez poprawę 
infrastruktury obsługi pasażerskiej 
w gminie Sośnicowice- Etap I

300 000,00 - 12 300,00 287 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 234 500,00 0,00 3 234 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 234 500,00 0,00 3 234 500,00

Przebudowa nawierzchni odcinka 
drogi pomiędzy ul.Kozielską 0,00 160 000,00 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2498



i Wiejską w Sierakowicach wraz 
z odtworzeniem rowu i przepustów 
przy odcinku ul.Wiejskiej
Utwardzenie odcinka drogi 
pomiędzy ul. Kozielską a Wiejską 
w Sierakowicach

160 000,00 - 160 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 000,00 195 000,00 745 000,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 550 000,00 195 000,00 745 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 550 000,00 195 000,00 745 000,00

Budowa szybu windowego 
w budynku użytkowanym przez SP 
ZOZ MGOZ

450 000,00 125 000,00 575 000,00

Modernizacja schodów 
wejściowych do budynku SP ZOZ 
MGOZ w Sośnicowicach poprzez 
wymianę okładziny wraz 
z montażem ogrzewania

0,00 70 000,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 710 000,00 0,00 710 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 710 000,00 0,00 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 710 000,00 0,00 710 000,00

Modernizacja garażu OSP 
Rachowice 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Rozbudowa garażu OSP 
w Rachowicach 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 259 970,00 - 100 000,00 5 159 970,00
80104 Przedszkola 1 262 000,00 - 100 000,00 1 162 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 250 000,00 - 100 000,00 1 150 000,00

Adaptacja pomieszczeń parteru 
budynku przy ul. Raciborskiej 
31 w Trachach celem powiększenia 
Przedszkola Miejskiego 
w Sośnicowicach Oddział 
zamiejscowy w Trachach oraz 
stworzenia mieszkania chronionego

250 000,00 - 100 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2498



85295 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Adaptacja pomieszczeń parteru 
budynku przy ul. Raciborskiej 
31 w Trachach celem powiększenia 
Przedszkola Miejskiego 
w Sośnicowicach Oddział 
zamiejscowy w Trachach oraz 
stworzenia mieszkania chronionego

0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 5 886 000,00 150 000,00 6 036 000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 5 376 000,00 150 000,00 5 526 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 557 000,00 150 000,00 707 000,00

Redukcja negatywnych skutków 
niskiej emisji na nieruchomościach 
stanowiących własność lub 
będących we władaniu gminy 
Sośnicowice

0,00 150 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 438 000,00 - 50 000,00 388 000,00
92601 Obiekty sportowe 438 000,00 - 50 000,00 388 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 438 000,00 - 50 000,00 388 000,00

Budowa oświetlenia solarnego wraz 
z monitoringiem obiektów 
rekreacyjno -sportowych przy OSiR 
w Sośnicowicach

230 000,00 - 50 000,00 180 000,00

Razem 26 737 252,00 194 140,00 26 931 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2498



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

50 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15 000,00

600 Transport i łączność 1 285 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

400 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 795 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

795 000,00

630 Turystyka 50 000,00
63095 Pozostała działalność 50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

50 000,00

750 Administracja publiczna 155 000,00
75095 Pozostała działalność 155 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

155 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000,00
92116 Biblioteki 1 050 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 050 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2498



Razem: 2 606 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2498



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

120 000,00

720 Informatyka 47 832,00
72095 Pozostała działalność 47 832,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

47 832,00

851 Ochrona zdrowia 124 642,30
85153 Zwalczanie narkomanii 4 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 342,30

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 342,30

85195 Pozostała działalność 102 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2498



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

852 Pomoc społeczna 485 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 485 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

485 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 53 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

18 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

200 000,00

926 Kultura fizyczna 350 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 330 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00

Razem: 1 830 474,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2498



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/48/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 19 marca 2019 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2019

Jednostka: ZGKiM

Stan środków obrotowych na początek roku 45 016,61
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 016,61

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 016,61
Stan środków obrotowych na koniec roku 229 016,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 016,61
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 229 016,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

Przychody 6 102 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 014 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 014 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 038 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 038 000,00
Koszty 5 918 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 868 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 868 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2498


		2019-03-28T14:24:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




